PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_02.07.2010_                                                                                                                        №_1462_
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020807:38
Рассмотрев заключение комиссии по результатам публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым № 33:26:020807:38, расположенного по адресу: г. Муром, ул. Свердлова, дом №44, организованных и проведенных 08.06.2010 по заявлению заинтересованного лица Боенкова В.М., руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общий принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым №33:26:020807:48, площадью 481 кв. м, принадлежащего на праве собственности Боенкову Валерию Михайловичу, проживающему по адресу: г. Муром, ул. Мечникова, д. 30, кв. 31, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Владимирская обл., г. Муром, ул. Свердлова, д. 44, с «индивидуального жилищного строительства» на «строительство здания магазина».
2. Контроль за использованием настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван